
 
 
 
 
Про затвердження тарифів на 
платні послуги, які надаються 
комунальним некомерційним 
підприємством “Хмельницька 
обласна лікарня” Хмельницької 
обласної ради 

 
 

Відповідно до Закону України “Про правовий режим воєнного стану”, 
статей 6, 39 Закону України “Про місцеві державні адміністрації”, указів 
Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 “Про введення воєнного 
стану в Україні”, від 24 лютого 2022 року № 68/2022 “Про утворення військових 
адміністрацій”, постанов Кабінету Міністрів України від 17 вересня 1996 року 
№ 1138 “Про затвердження переліку платних послуг, які надаються в 
державних і комунальних закладах охорони здоров’я та вищих медичних 
навчальних закладах”, від 25 грудня 1996 року № 1548 “Про встановлення 
повноважень органів виконавчої влади та виконавчих органів міських рад щодо 
регулювання цін (тарифів)”, з метою встановлення економічно обґрунтованих 
тарифів на платні послуги  
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити тарифи на платні послуги, які надаються комунальним 
некомерційним підприємством “Хмельницька обласна лікарня” Хмельницької 
обласної ради, що додаються. 

 
2. Визнати такими, що втратили чинність: 
розпорядження начальника Хмельницької обласної військової адміністрації від 

31 жовтня 2022 року № 415/2022-р “Про затвердження тарифів на платні послуги, 
що надаються комунальним некомерційним підприємством “Хмельницька обласна 
лікарня” Хмельницької обласної ради”, зареєстроване у Центрально-Західному 



2 

міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Хмельницький) 
09 листопада 2022 року за № 39/342; 

розпорядження Хмельницької обласної військової адміністрації від 04 січня 
2023 року № 3/2023-р “Про затвердження тарифів на платні послуги, що надаються 
комунальним некомерційним підприємством “Хмельницький обласний центр 
профілактики та боротьби зі СНІДом” Хмельницької обласної ради”, зареєстроване 
у Центральному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Київ) 
19 січня 2023 року за № 3/861; 

розпорядження Хмельницької обласної військової адміністрації від 05 жовтня 
2023 року № 800/2023-р “Про затвердження тарифів на платні послуги, які 
надаються комунальним некомерційним підприємством “Хмельницький обласний 
дерматовенерологічний центр” Хмельницької обласної ради”, зареєстроване у 
Центральному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Київ) 
20 жовтня 2023 року за № 196/1054. 

 
3. Це розпорядження набирає чинності після державної реєстрації у 

Центральному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Київ) з 
моменту його оприлюднення. 

 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

начальника Хмельницької обласної військової адміністрації відповідно до 
розподілу обов’язків. 

 

Начальник Хмельницької обласної  
військової адміністрації                                                                       Сергій ТЮРІН 



 


